Napięcie maksymalne 150V
Maksymalny prąd 40A
Moc 200W
Szybkość narastania
prądu
0,001 A/μs do 5 A/μs
Gwarancja 3 lata
RIGOL DL3021 Programowalne obciążenie
DC, 1 kanał, DC150V/40A, 200W; Szybkość
narastania prądu: 0,001 A/μs do 5 A/μs;
Rozdzielczość odczytu: 0,1mV,1mA, 3 lata
bezpłatnej gwarancji
Indeks: 682009 Producent: RIGOL Kod producenta: DL3021
Cena: 2,312.27 zł
Opis
RIGOL DL3021 Programowalne obciążenie DC, 1 kanał,
DC150V/40A, 200W; Szybkość narastania prądu: 0,001 A/μs
do 5 A/μs; Rozdzielczość odczytu: 0,1mV,1mA, 3 lata
bezpłatnej gwarancji
Producent: Rigol
Parametry
Zdjęcia
	RIGOL DL3021 Programowalne obciążenie DC, 1 kanał, DC150V/40A, 200W; Szybkość narastania prądu: 0,001 A/μs do 5 A/μs; Rozdzielczość odczytu: 0,1mV,1mA, 3 lata bezpłatnej gwarancji
	Opis
	RIGOL DL3021 Programowalne obciążenie DC, 1 kanał, DC150V/40A, 200W; Szybkość narastania prądu: 0,001 A/μs do 5 A/μs; Rozdzielczość odczytu: 0,1mV,1mA, 3 lata bezpłatnej gwarancji